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Setembro a Setembro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria 908.394,79 |Despesa Orgamentaria 580.662,74
Receitas Correntes 413.370,03 | Despesas Correntes 580.662,74
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 255.512,56 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 573.865,15
RECEITA PATRIMONIAL 157.857,47 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.797,59
(-)Dedugdes da Receita 0,00 | Despesas de Capital 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentdria 495.024,76
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAMENTARIOS 495.024,76
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 16.374,80 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 16.374,80
Recebimentos Extra-Orgamentarios 679.800,47 |Pagamentos Extra-Or¢amentarios 670.575,92
Despesa a Pagar 140,00
Despesa a Liquidar 574.578,90 | Despesa Anterior Paga 565.494,35
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengdes 105.081,57 | Pagamento Extraorgamentarios 105.081,57
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

18.822.621,77

0,00
4.750.913,12
14.071.708,65

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

19.175.953,17

0,00
4.802.406,42
14.373.546,75

0,00

TOTAL

20.427.191,83

TOTAL

20.427.191,83
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